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Çevre, iklim ve hayvan meseleleri hem özel hukukta hem kamu hukukunda son yıllarda giderek daha fazla
gündeme gelmektedir. Bu meselelerin devletin düzenleme, denetleme ve koruma görevlerinin merkezinde
olduğu ileri sürülmekle beraber aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma ilkesi, kamu yararı ve kuşaklararası
adalet gibi kavramlar, çevre politikalarının ve çevre, iklim ve hayvana ilişkin hukuki düzenlemelerin
temelini oluşturmaktadır. Diğer yandan, mülkiyet hakkının sınırlandırılması, haksız fiil sorumluluğu ve
sözleşme ilişkilerinde çevresel risklerin paylaşımı gibi hususların tartışıldığı konjonktürde, bireylerin ve
şirketlerin faaliyetleri yalnızca ekonomik değil, çevresel etkileri bakımından da değerlendirilmektedir.
Hayvanların “eşya” olarak değil, “canlı varlık” olarak kabulü yönündeki eğilimler, özel hukukun
temellerinden biri olan hukuki özne kavramlarını da dönüştürmektedir. Hukuk dışında da sosyal bilimler
ve fen bilimlerinde çevre, hayvan ve iklim meselelerinin gündem olması ile her iki alanın da insan-merkezli
yaklaşımdan ekosistem-merkezli bir bakışa yönelimin arttığı görülmektedir.

Bu çerçevede, Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölümü tarafından Hukukta
Ekolojik Dönüşüm: Çevre, İklim ve Hayvan” başlıklı sempozyum düzenlenecektir. Bu başlık
çerçevesinde Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, başta özel hukuk ve kamu hukuku olmak üzere,
sosyal bilimler ve fen bilimlerinde çalışan akademisyenleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerini ve
uygulamacıları bilimsel bir etkinlikte buluşturmayı amaç edinmektedir. Sempozyum, ulusal bilimsel bir
toplantı olarak Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ev sahipliğinde yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Sempozyum’da tebliğ sunmak isteyenlerin 500-700 kelime aralığında, 5 kelime anahtar sözcük içeren
Türkçe tebliğ özetlerini en geç 20 Şubat 2026 tarihinde
hacettepekamuhukukusempozyumu@gmail.com adresine göndermeleri gerekmektedir.
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Bildiri özetleriyle birlikte yazarın adı, soyadı, unvanı, kurumu, iletişim bilgileri ve varsa ORCID kodu da
yer almalıdır. Sempozyuma katılım ücretsiz olup, katılımcıların yol ve konaklama masrafları kendilerince
karşılanmalıdır. Özeti, bilim komitesi tarafından kabul edilen ve Sempozyum’da sunulan tebliğlerin tam
metinleri kitap bölümü olarak yayınlanacaktır.

Sizleri Sempozyumumuz’a davet eder; katılımınızın sağlayacağı katkı için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla

ÖNEMLİ TARİHLER

20 Şubat 2026 : Bildiri özet metinlerinin son gönderim tarihi
31 Mart 2026 : Kabul Mektuplarının Gönderilmesi
15 Nisan 2026 : Sempozyum Programı’nın ilan edilmesi
7-8 Mayıs 2026 : Sempozyum
Temmuz 2026 : Bildirilerin nihai metinlerinin iletilmesi
Eylül-Ekim 2026 : Sempozyum Kitabının Yayınlanması
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